

Kijiji 2.2 ApS
Drabæk Huse 87, 3450 Allerød

CVR-nr. 34 73 91 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2023.

Ove Høegh-Guldberg Hoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kijiji 2.2 ApS
Drabæk Huse 87
3450 Allerød

CVR-nr.: 34 73 91 10
Stiftet: 15. november 2012
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Høegh-Guldberg Schomacker-Hoff
Ove Høegh-Guldberg Hoff

Revisor

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsultopgaver og formidlingsvirksomhed i relation til det afrikanske marked. Her er hovedsigtet projekter inden for landbrug, vand og solenergi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -415.590 mod 49.202 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -478.849 mod -77.845 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-415.590	49.202
1 Personaleomkostninger	-56.136	-106.239
Driftsresultat	-471.726	-57.037
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.123	-20.808
Resultat før skat	-478.849	-77.845
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-478.849	-77.845
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-478.849	-77.845
Disponeret i alt	-478.849	-77.845

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	299.215	219.049
Varebeholdninger i alt	299.215	219.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.843	236.236
Andre tilgodehavender	281.274	269.878
Tilgodehavender i alt	331.117	506.114
Likvide beholdninger	73.889	243.469
Omsætningsaktiver i alt	704.221	968.632
Aktiver i alt	704.221	968.632

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	134.903	134.903
4 Overkurs ved emission	0	1.411.899
5 Overført resultat	-227.366	-1.160.416
Egenkapital i alt	-92.463	386.386
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.100	0
Anden gæld	777.584	582.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	796.684	582.246
Gældsforpligtelser i alt	796.684	582.246
Passiver i alt	704.221	968.632

6 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	54.716	104.526
Andre omkostninger til social sikring	1.420	1.403
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>310</u>
	<u>56.136</u>	<u>106.239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.123</u>	<u>20.808</u>
	<u>7.123</u>	<u>20.808</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>134.903</u>	<u>134.903</u>
	<u>134.903</u>	<u>134.903</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2022	1.411.899	1.411.899
Overført til overført resultat	<u>-1.411.899</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.411.899</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-1.160.416	-1.082.571
Årets overførte overskud eller underskud	-478.849	-77.845
Overført fra overkurs ved emission	<u>1.411.899</u>	<u>0</u>
	<u>-227.366</u>	<u>-1.160.416</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr 134, som ikke er indregnet i Årsrapporten for 2022, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Ove Høegh-Guldberg Hoff

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ove Høegh-Guldberg Hoff
Direktør
ID: 58966a4f-af22-4ffa-96e0-8e4b25fff4cc
Tidspunkt for underskrift: 11-08-2023 kl.: 14:18:22
Underskrevet med MitID



Ove Høegh-Guldberg Hoff

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ove Høegh-Guldberg Hoff
Dirigent
ID: 58966a4f-af22-4ffa-96e0-8e4b25fff4cc
Tidspunkt for underskrift: 11-08-2023 kl.: 14:18:22
Underskrevet med MitID



Christian Høegh-Guldberg Hoff

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Høegh-Guldberg Schomacker-Hoff
Direktør
ID: 4f3e9362-c71b-4eef-b04c-3cc912b7b92d
Tidspunkt for underskrift: 14-08-2023 kl.: 13:25:40
Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Mikkel Thomsen
Revisor
ID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 14-08-2023 kl.: 19:56:16
Underskrevet med NemID

NEM ID